Boa Esperança, 14 de maio de 2024.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10710/2024
Proposição: Indicação n° 52/2024

Autoria: SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa: A Vereadora subscritora no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança – ES, que “Encaminhe requerimento solicitado ao Deputado Estadual Gilson
Daniel Batista, através do Sistema E-Docs”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho o processo para conhecimento e adoção das providências cabíveis.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Denes Aflorisio Leite Cardoso
Gerente de Comunicação

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003400350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003400350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 37003400350036003A005400

Assinado eletronicamente por Denes Aflorisio Leite Cardoso em 14/05/2024 15:01

Checksum: 525FCF81D8805E0560668AB62FF59BA4E212BFE9D0C30F495317C67E3038CE70

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS